: B. 99. 
1 or. a reg. seguente. 

1086. Lucca, Giugno 1152. 
A. 1 MOL[n], in mense iun., ind. xv. Nos Bencivengna 

atque Vivianus gg. et qd. (?) [ff.] B[aro]cch[i] (?), consen-
tiente nobis Bonello qd. Vitalis, dato no[bis] tutore a Sineanima 
advocato et sacri pal. com[ite], per h[anc) cartulam damus et tra-
dimus in dotem pro Berta g. nostra tibi Ubertello qd. Bellomi 
tres [pe ]t[ii]s de [terris ... ] in I. Guindalfo; prima tenet : unum 
caput in fluvio Serclo, alterum in t(erra] Balbanese, latus [un]um 
[in terra ... ]tichier[ ... ], alterum in terra Brunecti de Buiti et in 
terra Petri magistri ; secunda tenet: unum caput in suprascripto 
fiuvio, alterum in terra Signorecti qd . Castaldi, latus unum in terra 
suprascriptorum Brunetti et P[etri], [alte]rum in via publica; tertia 
tenet: unum caput in terra Guicciardi qd. Aldibrandi, alterum in 
terra suprascriptorum [B]runecti et Petri, latus unum in terra Buosi 
et Pilosi, alterum in terra Surdi. Item damus et tradimus in dotem 
omne ius et actionem, derictum, usum et melioramentum atque 
hedificium et libellaria, que nobis pertinent, de una petia de terra 
cum [casa] super se, q. est in civ. Luca, prope S. Matheum, quam 
tenemus per libellum a Natali, reddendo omni anno de aug. ( ... ] 
den. et medium, et tenet: unum caput in via publica, alterum in 
terra suprascripti Natalis, latera ambo in mediis claudendis [ ... ]rum, 
quas [a] suprascripto Natali detinemus. A te recepimus meritum, 
anulum aureum. Pena dupli. Act. Lu[ce]. S. m. gg., Bo-
nellus, eis tutor datus, consensit. S. m. Villani qd. Homodei, Lu-
pardi qd. Guiduci, Ranuci pictoris, Guilielmini qd. Alchieri 2 tt. 
S[in]eanima sacri pal. comes 3 et missus imp. hec, aput me acta, 
confirmo. Gottcfredus causidicus interfui et ss. R[o]landus not. 
[imp.].4 

Ol'igtnale : B. 99. 
1 Cosi prosegue tL reo. sortito aa wn tempo stesso suita mede· 

stma carta. 2 Alcbieri fu sortito aovo aa mano coeva nello spazto lasciato 
tn òtQhtoo. 3 corues è neit't1iterttneo. • Il nome cl.et not. st leuoe per tntero 
nella corrolloratto . 

1087. Lucca, 8 Luglio 1152. 
A. MCLII, vm id. iul., ind. xv. Ego H en ricus f. qd. 

Guidi per ha.ne cartulam vendo et trado tibi Alberto abati occl. 
et mon. S. Petri de I. Potheuli tenimentum meum, quod mihi 
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reservavi, et omne ius et actionem et derictum et melioramentum, 
quantum et quale habeo et detineo et mihi per quancumque ordine 
pertinet vel causare possum, de una pctia de terra, q. est canpus 
cum arboribus, quam pro anime mee remedio obtuli suprascripte 
eccl. et mon., que esse videtur in 1. et fin. Lunate, prope Ausere; 
que tenet: unum caput in strata Romea et in terra eccl. S. Bar-
tholomei, aliut in terra Ermannetti de Sugrominio, latus unum in 
media fossa suprascripti Auseris, aliut in te1Ta qd. Scocti qd. 
Brenci. Rane petia, q. est ad pert. mensuratoria mod. n, et si 
plus inventa fuerit, tibi eam vendo et trado. Recepì prctium, libr. x 
den. Luc. Et insuper pactum et conventum : si aliquo tempore vo-
luero stare ad tuum comandamentum vel de tuis successoribus, 
quod debeatis mihi dare victum et vestimentum, donec vixero. 
Pena. dupli. Act. Luca. S. m. Henrici. S. m. Albonecti Can-
panarii, Saracini qd. Guidi Grechi, Paduli g. suprascripti Henrici, 
Bonifatii f. Vitali monaci, Vitorelli qd. Petri tt. Henricus not. 
imp.